
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*

06.06.2024 № 58

дер. Рябиновщина

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципаль

ного образования Рябиновское сельское поселение Кировской области, админи

страция МО Рябиновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Рябиновского сельско

го поселения Нолинского района Кировской области (далее - Правила), утвер

жденные постановлением администрации Рябиновского сельского поселения от 

20.07.2021 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ряби

новского сельского поселения Нолинского района Кировской области» (в ре

дакции от 21.03.2023 № 36) следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции «Карта градостроительного зонирования
«

территории Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской 

области», согласно приложения.

1.2. Утвердить графическое описание местоположения границ территори

альной зоны: ГГ-3, согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации МО Рябиновское сельское поселение 

(https://ryabinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

https://ryabinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Г лава администрации МО 
Рябиновское сельское поселение В.Ю. Трубицын


